
Seznámení s tématem 
Definice magie 
Druhy magie 
Koncepty magie 
Působnost magie 
Účel magie 

Astrál 
Astrální světlo a astrální svět . 
Obyvatelé astrálu 
Vymisťování astrálního těla ... 
Práce v astrálu 

Analogie 
Planetární analogie 
Zodiakální analogie 
Živlové analogie 
Analogie tří principů 

Kabala 
Původ a hlavní prameny 
Rozdělení a základní pojmy ... 
Analogie sefirotického Stromu 
Postupy praktické kabaly 
Šem ha-mforaš 

Magická způsobilost 
Dispozice 
Kvalifikace 

Magická příprava 
Adaptace 
Živlová cvičení 
Kniha prací 
Volba místa 
Volba času 



Výrazové prostředky v magii 
Vyjádření idejí slovem 
Vyjádření idejí obrazem 
Vyjádření idejí gestem 

Základní magické rituály 
Pentagramové rituály 
Hexagramové rituály 
Cvičení Středního sloupu 
Rituál Růžového kříže 
Formule IAO 
Mantra na probuzení vnitřního ohně 

Techniky mentální magie 
Tvoření elementárů 
Spiritus familiaris 
Magie svící 
Očarování voltem 
Jiné mentálně-magické techniky 

Talismanická magie 

Magická zrcadla 
Základní pravidla pro práci s magickými zrcadly 
Druhy magických zrcadel 

Sexuální magie 
Principy a postupy sexuální magie .. 
Sukuby a inkubové 
Henochiánská sexuálně-magická praxe 

Magické nástroje 
Magická oratoř 
Magický oltář 
Magický meč 
Magická hůlka 
Magický pohár 
Magický pantakl 
Magická lampa 
Magická kadidelnice 



Magické roucho 
Magická čelenka 
Magický kruh 
Trojúhelník zjevů 
Kniha formulí 
Další magické pomůcky 

Magické drogy 
Základní pravidla pro práci s magickými drogami 
Tradiční evropské magické drogy 
Zkušenosti s magickými drogami 

Pracovní modely v magii 
Hierarchie 
Pojem pracovního modelu 
Specifické pracovní modely 
Nespecifické pracovní modely (Hoffmannův efekt) .... 
Konstrukce pracovních modelů 

Evokace 
Smysl a cíl evokace 
Podoby a vzhled transempirických entit 
Psychické vize a materializace 
Evokační rituál 
Průvodní jevy 

Invokace 
Invokační metody 
Kniha umění Almadelova 
Liber Israfel 
Předběžná invokace 
Hymna Panovi 
Rituál přijetí Kristovy podoby 
Invokační rituál 

Nekromancie 
Historické podoby nekromancie 
Pozdější nekromantické praktiky 
Invokace Keltů 



Práce s živlovými duchy 
Gnómové 
Undiny 
Elfové 
Salamadři 
„Případ Findhorn" a další svědectví 
Sen o gnómech 
Fotografování živlových duchů 
Evokace živlových duchů 
Jména živlových duchů 
Vyvolávání duchů zemního živlu 
Vyvolávání duchů vodního živlu 
Vyvolávání duchů vzdušného živlu 
Vyvolávání duchů ohnivého živlu 
Zaklínání čtyř 

Rizika magie 
„Choroby z povolání" 
Rizika z nečistoty a z nerovnováhy 
Zpětný odraz 
Posedlost 
Pakt 
Varovné signály 
Pravidla bezpečné práce 
Základní pokyny, jak postupovat při nehodách v magii 
Vampyrismus 
Psychická sebeobrana 
Okultní válka 


